MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA ESPERANZA
COMITE DE SELECCION 2024

“ANO DEL BICENTENARIO; DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA
CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO”

ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA
PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA LEY 31728 N° 018-2023-MDE/CS
PRIMERA CONVOCATORIA
EN EL MARCO DE LA LEY N° 31728

LEY QUE APRUEBA CREDITOS SUPLEMENTARIOS PARA EL FINANCIAMIENTO DE MAYORES GASTOS EN EL MARCO
DE LA REACTIVACION ECONOMICA, A FAVOR DE DIVERSOS PLIEGOS DEL GOBIERNO NACIONAL, GOBIERNOS
REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES, Y DICTA OTRAS MEDIDAS

CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA: “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
MOVILIDAD URBANA DE LA CALLE JOSE FELIX ALDAO, DEL DISTRITO DE LA ESPERANZA
~ PROVINCIA DE TRUJILLO -DEPARTAMENTO LA LIBERTAD”

1.- INFORMACION GENERAL

En, el Distrito de La Esperanza, a los once del mes de enero del afio dos mil veinticuatro, en el local
del Anexo 01 Gerencia de Desarrollo Urbano y Planeamiento Territorial, a las doce horas, se reunieron
los integrantes del comité de seleccion designados mediante Formato N° 04 OSCE del 29 de
Noviembre del 2023, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de
seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA LEY 31728 N° 018-2023-MDE/CS PRIMERA
CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es CONTRATACION DE LA EJECUCION, DE LA
OBRA: “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA DE LA CALLE JOSE FELIX
ALDAO, DEL DISTRITO DE LA ESPERANZA - PROVINCIA DE TRUJILLO -DEPARTAMENTO LA
LIBERTAD”, a fin de efectuar la EVALUACION DE LAS OFERTAS admitidas y CALIFICACION de la
oferta correspondiente seglin orden de prelacion.

2.- SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia
de los siguientes miembros;

Presidente MARCO ANTONIO e ’ Dependencia; Sfbr:r?zlj g?arD\::ranriglt(;
ALVAREZ GUAYAN Suplente Territorial
Brimer Membra MARIA ELIZABETH Titular X Depotdenci SLILb Ger(—tzncia de Estudios
.| y Proyectos
CASTRO MORENO Suplente
Titular Sub Gerencia de
Segundo Miembro ROGER SHEEN URIOL ‘ Dependencia: | Abastecimiento y Control
Suplente X Patrimonial

3. - DEL REGISTRO DE PARTICIPANTES
De la verificacion en el Sistema Electronico de Contrataciones del Estado (SEACE V.3.0) y de

acuerdo al cronograma se han registrado electronicamente 03 participantes siendo estos los
siguientes:







Proveador con

20407688830
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CORPORACION PERUANA DE CONSTRUCCION S.R.L. - COPECO S.R.L,

ERASEER

RuC 04/12/2023 vélido 04/12/2023 20407868030 (O

: 2 ::‘;’;’“d"' " 20477213775 GRURO HP CONSTRUCTORES 5.4.G. 01/12/2023 Vilido 01/12/2008 20477213775 (D))
3 ::';eed” 20477460357 ORFAM CONTRATISTAS GENERALES S.4.C. 04/12/2023 vilido 04712/2023 20477450357 Lper(l
4 ::‘:“d"' ' 20477644326 CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES DEL PERY 5.A.C, 01/12/2023 Vifido 01/12/2003 20477643326 (D[l
5 ::;’“d‘" " 20481011273 SAN SBERNARDO CARGO 5.A.G. 02/12/2023 Vilida 02/12/2023 20881011273 e ()
6 ‘;&':’“d'" " 20481839700  PALBE CONTRATISTAS GENERALES E.LRL. 11/12/2023 valide 11/12/2003 20481334790  Ber)
7 :3’:“"‘" ' 20401456712 GENESIS CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 30/11/2023 valido 30/11/2023 20481456712 O]}

' & :L'th' € 20481635561 PALOIE CONTRATISTAS GENERALES E.LR.L. 11/12/2023 vslido 11/12/2023 20481635561 Heal)
9 :’;“‘:’“‘“" " 0482164634 IOTSA CONSTRUCTORES S.A.C. 04/12/2023 Valido 04/12/2023 20402164635 (DY
10 :‘::“d“' ' 20482244158 D.1,C. CONTRATISTAS GENERALES 8.A.C. 3071172023 Vifido 30/11/2023 20402243158 D[S

Rrardstenz anmnfisios mcirania 1 realevaiet Aa  a 30 Bariaa 417

11 :I\ch 2eor O 5486893029 CONSORCIO ARQUITECTOS & 12/12/2028 Vifido 12/12/2023 20486893029 Dar

12 s’u"g'e"" " 20489665604 H& G ZAFIRO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 13/12/2023 Viildo 13/12/2023 20459565604 Doy
13 :':;“‘“" " 05143155403 o ¥ ro CERRADA 06/12/2023 vélido 06/12/2023 20514155403 Gre )
14 :':Z“d‘" " 20532064768 MULTISERVICIOS DEL NORTE PERU S.A.C. 06/12/2023 vélido 06/12/2023 20532064768 [CIAN]
15 ::;_"““‘" " 20533943706 CORPORACION INTERNACIONAL RIO AMAZONAS S.R.L. 01/12/2023 vélido 01/12/2023 20533943706 Coor [
15 :7‘;'“”"" " 20542050291 CORPORACION GRUPO IBIZA S.A.C. 01/12/2023 vitido 01/12/2023 20542050291 oy
17 ::;'g’ed"' " 20543060918 INVERSIOMES CAMHARO S.A.C. 08/12/2023 Vatido 08/12/2023 20543060918 Gyex {3
e i:;’[‘l’ 2edor €N 10501030381 MONTALVO CONSTRUCTORA Y CONSULTORIA E.1LR.L. 3071142023 vatido 30/11/2023 20602059391 [T

AR sunbelrng encnirasis masrans A maitmiat de 11 8 (8 Péning 319

4. - DETALLE DE LOS POSTORES

Se puede apreciar en el aplicativo SEACE V.3.0 que los siguientes participantes presentaron sus

archivos digitales conteniendo los documentos que conforman la oferta electronica tal como se puede
apreciar en el siguiente cuadro:

GENESIS CONTRATISTAS GENERALES

11 20481456712 15/12/2023  23:02:43 20481455712 1312208 23:0%:52 Enviado Valido
20481011273 CONSORCIO CONSTRUYE 15/12/2038  17.43:30 20481011273 15/12/08 174423 Enviado Valide
3 20543060918 CONSORCIO LA ESPERANZA 15/12/2023  22:25:00 20543050018 15/12/208 212518 Enviado Valido

Amninrma sranirins mostande 3 saaisimis) ds 33 Pz 11

5. - DETALLE DE LAS PROPUESTAS ADMITIDAS

GENESIS
CONTRATISTAS
GENERALES S.A.C

CONSORCIO
CONSTRUYE (San
Bernardo cargo S.A.C
& Bralco Contratistas
Generales S.R.L)

De acuerdo con la revision efectuada, las propuestas son admitidas por las siguientes razones:

CONSORCIO LA
ESPERANZA (Inversiones
Camharo S.A.C &
Corporacion 3MC E.I.R.L)

CION OBLIGATORIA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO APLICA CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ADMITIDA l

~ ADMITIDA

Los postores presentan los documentos d

e presentacion obligatoria establecidos en el numeral

2.21.1.1. (DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA) del CAPITUILO Il (DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION) de la SECCION ESPECIFICA de las bases integradas.

De acuerdo con la revision efectuada, referido a la presentacion de propuestas, las siguientes ofertas
se proceden con su calificacion y evaluacion.

N RUCICODIGO

Nombre 0 Razén
Social

ITEM

20481456712

GENESIS
CONTRATISTAS
GENERALES S.A.C

UNICO

20481011273

CONSORCIO
CONSTRUYE (San
Bernardo cargo S.A.C
& Bralco Contratistas
Generales S.R.L)

UNICO

20543060918

CONSORCIO LA
ESPERANZA
(Inversiones Camharo
S.A.C & Corporacion
3MCEIRL)

UNICO







6. - DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA ESPERANZA
COMITE DE SELECCION 2024

De acuerdo con la revision efectuada referido a la presentacion de propuestas las siguientes
ofertas se proceden con su calificacion, el comité de seleccion califica a los postores admitidos,
verificando que cumplan con los requisitos de calificacion detallados en el numeral 3.2 del

capitulo Ill de la seccién especifica de las bases.

s’,1’ ,} No MfﬁRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR N GENESIS CONTR:T:%TAS GENERALES
: , REbUIVS’iTOS VIZ’)SEJCALIFICACI(‘")N CUMPLE NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO ’ X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
6.2 gl s CONSORCIO  CONSTRUYE  (San
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 Bernardo cargo S.A.C & Bralco
‘ AN Contratistas Generales S.R.L)
REQUISITOS Dé ‘CALlFICAClON CUMPLE NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
6.3 LT s Sl oL E Inversi
" | NowERE 0 RazoNSOCIAL DEL POSTOR '3 Canhro SAC & Copracn O E1RL)
. ‘REQU’ISIITO‘S‘“I\JE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
’ B | CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
E B.1 | EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO

7. - DE LA EVALUACION DE LA OFERTA - CAPITULO IV

7.1.- GENESIS CONTRATISTAS GENERALES S.A.C:

PUNTAJE/METODOLOGIA PARA SU EVALUACION

27 PUNTOS
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ESPECIALIDAD 1 MONTO FACTURADO

S/17,057,026.50 95 50 PUNTOS

08 PUNTOS

S| CUMPLE

S| CUMPLE 03 PUNTOS

S| CUMPLE 02 PUNTOS

PUNTAJE/METODOLOGIA PARA SU EVALUACION

T30 PUNTOS

MONTO FACTURADO

cumul ‘"'Q‘féotu_ra_‘d‘oj‘equi;}‘él
del f

S/4,391,209.58 50 PUNTOS

SI CUMPLE 12PUNTOS

S| CUMPLE 03 PUNTOS

S| CUMPLE 02 PUNTOS

7.3.- CONSORCIO LA ESPERANZA (Inversiones Camharo S.A.C & Corporacién 3MC E.LR.L)
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- FACTOR DE EVALUACION | PUNTAJEIMETODOLOGIA PARA SU EVALUACION
PRECIO o g ' ' |
5/3,312,783.28 | e b B ” ~ 30PUNTOS
EXPERIENCIA D’EL' POSTOREN LA ESPECIALIDAD ' ‘ MONTO FACTURADO
El postor debe acreditér un monto‘acumulado facturado equivalente a : .
una (01) vez el valor referencial de la contratacion o del ftem S/ 00 PUNTOS (*)

3%680,870.31

OTROS FACTORES DE EVALUACION

EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE SI CUMPLE 08PUNTOS

SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL Y SOCIAL St CUMPLE 03 PUNTOS
lNTEGleDVAD EN LA CONTRATACION PUBLICA : | S| CUMPLE 02 PUNTOS
7Y I — = ~43PUNTOS
SONIFICACION 5% WYPE ' 215 PUNTOS

PUNTAJE TOTAL 45.15 PUNTOS

El postor CONSORCIO LA ESPERANZA (Inversiones Camharo S.A.C & Corporacion 3MC E.LR.L) presenta en su
Anexo N 10, (03) Contrataciones por un monto acumulado de S/ 8,762,564.89 soles, para acreditar experiencia en
obras similares.

Yy
?f ‘ Respecto a la Contratacién 1:
/,,:"; ’ El postor presentd |a siguiente documentacién:
/
- Contrato de Obra S/N
™
{ - Acta de Recepcion de obra

- Certificado de Conformidad de Obra

De la revision de los documentos se ha podido verificar en sus folios 54 y 55 del Contrato de la obra que partes
del texto y firmas son ilegibles, tal como se puede apreciar a continuacion,
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SSUAUSHLAIOUARTA. - MONTO DEL co@

4.1~ Pot la Ejgcucion de jo Obra, La empresa AL CORPORACION INMOBILIARIA
SAC aponard al CONTRATISTA la suma de §/. 3'895.500.00 (Tres Miones
Qchuoclentos Novenfa y Clneo MiI Quinientos con 007100 Soles) o Suma Akada,
segin la propuesta econdmica a sumg olzada presentada por el CONTRATISTA, el
cual incluye, fodos los gastos que origine lo construccion de las phias, veredas,
sadineles sumergidos y peraifados, rampas, martiffos y todo concermiente of

expediente téenico del mencionado Proyecto de Vivienda. En dicho monie
incluyen fodos los Impuestos de ley. ;

4.2.- EL CONTRANISTA, reconoce que en el monto de pago eskin incluidos todos los
costos por conceple de honorarios, organizacién técnica y administrafive,
instalacién y Ejgcucion complela de Ia obra, Ibulos y cualquler ofro gasto
necesaric para Id comecta adminishacion y Elecucion de fa Obra. i

CLAUSULA QUINTA.- ADELANTOS Y GARANTIAS

5.1 Los partes acuardan que por ko ejecucién de ki presente obra ho se
considerard ningin adelanto, todos los pagos serdn de acuerdo al avance yio
. valorizacion hecha por EL CONTRATISTA,
9.2 Los porles acuerdan que EL CONIRATISTA no esld obligado a presentar
FGgung garantia por la Eecucién de o Obra, por la razén que en e presenfe
ionlaln no se estipulan adelantes. Por cado valorzacion £l CONTRATANTE
scontord el 10% del monto o facturar ef cual serd retenido como un fondo de
rtia de cumplimiento.

8.3~ Para la culminacién completa de Jo Obra se levantara el acto de enlrega y
conformidad de Obro, o que deberd hacerse en un plazo no mayor o 13 dias
g Clendorio despuss de hober levaniado fa Oiima observacién, s e que hublese,

WSULA SEXTA.« RESPONSABILIDAD DE LAS PARTES

8 CONTRATISTA, asume la responsabilidad completa por lo direcciin,
adminisgocion y ejecucién de lo obra encomendada hasta el lérmine de la risme
Y suenir@go o ja empresa AL CORPORACION INMOBILIARIA S.A.C Incluyendo foda
responsg Ellldad por dafios y/o perfuicios que causen a terceros o multas contraldas
durante [ Elecucion de ko Obra por las Autoridades de las localidades perinentes,

migma manera, en el folig/58, certificado de Conformidad de Obra, existen textos borrosos, que parecen
ftadas.

LERITIFIZAD DE CONFURMIDAD OF a&D

Elque suscribe, la Sre. Edita Lopez Silva Gerente de la Empresa AZL CORPORACION (RMOBILIARIA S AC
CERTIFICA:

{lug s empress:;

@s CAMHARD MD

Ha ejecutadn la siguipnte nhra:

“CONSTRUCCIDN DE PISTAS Y VEREDAS EN EL CONDOMINID VILLA VENECIA UBICADD EW EL DISTRITD DE
CARABAYLLD - LIMA", bajo 1a modalidad de Suma Alzads, can un plazo de sjacuciin de cients cincusnts dias
calendarios, Bbra y/o Servicio gue se encuentra concluida y entregada sin penalidad alguna, porlo qus la Fmpessa
Certifica que dicha Obra ha sido bien Ejecutads, quedando conforme al contrat de Fievucitn, Comm su dotale:

LONTRATISTA :INVERSIONES CAMHARD S.AL
CONTRATD : 30-04-2018

MBI AT foamarn B2 ORI e o s

€ ek geas
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Respecto a la Contratacién 2:

- Contrato de Obra N° 051-2021-Gobierno Regional del Callao

- Acta de Recepcion de obra

De la revision de los documentos se ha podido verificar en sus folios 75,76,77,78,79,80 y 81 Acta de recepcion de
obra, se puede verificar firmas ilegibles, por lo que no se puede verificar quienes suscriben el documento;

S e oo sl Vs 2180 WhNEG (G
peitrov g

ACTA DE RECEPCION DB Q8RA

@ s B 5 B g G GHIAL PREPARKCIEN
YA VT 4 B (LA) I RTARURLIA EDUE 1T X LA COPA TP TRAMEL AV, JASTA ROUS:
HCLAS AR DVTRVE (K LA WEHLE, PHOGHTIC CXLLAT, CEPATTASENT TCALLIR’.
N

T Cwmeve Smend de Brwpita
| PR 0 Coola VR TetvtiSe S vve
Mty ol s A6 FRUREAY D8 4B
b o it 46 eRocaiies £ (it

Q.
C ARG WLk NG
{ wEGAROM

P VR B A e han B @ Eiand
i T Fne Kasse By PG

0 R LS Snse BAHPEREE EAMHAATEDY §.4.5.

S5 S Rrsp 0, A S KA RS0 A0 T K HORET

v oty s Kivte
A Yot ST DRy 0 N IREDETNL

BrarvsAinans Losgol
T DAYRMGENEHMLLE DS S

AN os  Auchwitn
Expctamse S hasan
ek

Sided Ppsiacsass
. oieats De S
2 Do

.
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Respecto a la Contratacion 3:

- Contrato de Obra SN
- Acta de Recepcion de obra

- Certificado de Conformidad de Obra

De la revision de los documentos se ha podido verificar en sus folios 83 y 84 del Contrato de la obra que partes
del texto y firmas son ilegibles, tal como se puede apreciar a continuacién,
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T CORMIRACION

HORIEARA $10

CONIRATD DE OARA

EJECUCION DE OBRA, CONSTRUCCION DE PISTAS Y VEREDAS INCLUYE SARDINELES EN
LA RESIDENCIAL TORRES DEL CAMPO « CARABAYLLO - LIMA

Conste por el presente documento, el Contrato de Ejecucién de Obra, que celebro
de una parte AZL CORPORACION INMOBILIARIA S.A.C con RUC. N°® 20607864279,
con domicilio en el Av. Antinez de Mayolo 1151 Dpto 402 - 410 piso, distito de Los
Olivos; Representado por su Gerente General o Sra. Edita Lopez Sitva con DNEN®
10206992, a quien en adelante se le denominara EL CONTRATANTE v de ofra porfe
INVERSIONES CAMHARO 5.A.C con RUC N° 20543060918, con domicllio en o Av.
Alfredo Mendiola 5869 - B, distito de Los Olivos, provincia y depdartamento de Lima,
representado por su Gerente Generdal el $r. Molsés Campos Haro ldentificado con

DNIN® 19428734, o quien en adelante se le denominarg “EL CONTRATISTA, en los
férminos y condiciones sigulentes:

CLAUSULA PRIMERA.- ANTECEDENTES:

Nl Despuds de evaluor lo propuesta téenica-econdmica presentado por
0 ERIVERSIONES CAMHARO 5.A.C; EL CONTRATANTE, ATL CORPORACION INMOBILIARIA
ESW.C contrata fos servicios de la empresa INVERSIONES CAMHARO $.A.C para
yovtar fo Obra CONSTRUCCION DE PISTAS Y VEREDAS INCLUYE SARDINELES EN LA
FIDENCIAL TORRES DEL CAMPO - CARABAYLLO - LIMA, Baojo los siguientes términos

y gondiciones que en el presente instrumenio se estipulon.,

CJAUSULA SEGUNDA.- OBJETO DEL CONTRATO:

@.1.« Es causa Objefiva de AZL CORPORACION INMOBILIARIA S.AC Elecutar los
/" Obras Civiles del Proyecto Inmobiliario CONDOMINIO VILLA VENECIA, Ubicado en
eldistrito de Carabaylio ~Lima, para su respectiva Habliitacién Ubana y asf cumplir
con el contrato por la venta de lotes de vivienda de dicho programc. Por tanto;
AZL CORPORACION INMOBILIARIA $.A.C contrata los servicios de INVERSIONES
CAMHARO $.A.C para Ejecutor la Obra: CONSTRUCCION DE PISTAS ¥ VEREDAS
INCLUYE SARDINELES EN LA RESIDENCIAL TORRES DEL CAMPO - CARABAYLLO - LIMA,
en lo que consiste la Conshucclén de Pista en asfalto callenfe, constrvceldn de
veredas, rampuas y sardineles en concreto fc'175 kgjem? ; como especifican en







g
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MU U N ORIERRD AE niente respetand pardmetros del marco legal del presente

Nsiry TR

7.2.- Se deja constancia en el presente documento que, EL CONTRATANTE (AZL
CORPORACION INMOBILIARIA S.A.C) serd el Gnico responsable directo para
efectuar la supervision durante todo el proceso de efecucién, ya sea por cuenta
propia o delegando a un fercero, por todo el tempo de efecucidn hasta su
culminacion y entrega de la Obrg por parte de INVERSIONES CAMHARO $.A.C
7.3.- §i durante la efecucion de la Obra hubiese olguna observacion, se noftificara
verbaimente en una primera instancia o EL CONTRSTISTA y si este no cumpliese con
levantar dicha observacion o persisie en la misma, se procederd o levantar un Acta
por EL CONTRATANTE, obligdndose a EL CONTRATISTA a subsanarias en un plazo no
mayor de quince dfas calendarios, contados o partir de la fima del Acta. Si EL
CONTRATISTA no cumpliese a cabalidad con las subsanaciones, EL CONTRATANTE
podrd resolver EL CONTRATO, sin peruicio de aplicar las pendlidades que

Por lo que el Comité de Seleccion declara DESCALIFICADO AL POSTOR CONSORCIO LA
ESPERANZA (Inversiones Camharo S.A.C & Corporacién 3mc E.L.R.L), por no demostrar
de manera fehaciente que la obra fue concluida y el monto total que implico su ejecucion.

8. - RESULTADO DE LA CALIFICACION Y EVALUACION

De acuerdo a la calificacion y evaluacion realizada, el postor que obtuvo el primer lugar, en orden
de prelacion, cumple con los requisitos de calificacion establecidos en las bases

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

CONSORCIO CONSTRUYE (San Bernardo cargo S.A.C & Bralco Contratistas
Generales S.R.L)

9. - ACUERDO ADOPTADO 01

Los integrantes del Comité de Seleccion por UNANIMIDAD dan por aprobados los resultados de
la evaluacion y calificacion de las ofertas, de acuerdo con el analisis efectuado y los cuadros
adjuntos que forman parte del acta.

10.- OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
De acuerdo con los resultados de admisibilidad, calificacion y evaluacion, el ganador de la buena pro es:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR MONTO ADJUDICADO

CONSORCIO CONSTRUYE (San Bernardo cargo

S.A.C & Bralco Contratistas Generales S.R.L $/3,312,783.28
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11.- ACUERDO ADOPTADO 2

Los integrantes del COMITE DE SELECCION por UNANIMIDAD otorgan ,la BUENA PRO al postor
CONSORCIO CONSTRUYE (San Bemardo cargo S.A.C & Bralco Contratistas Generales S.R.L para la
ejecucion de la obra; CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA: “MEJORAMIENTO DEL
SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA DE LA CALLE JOSE FELIX ALDAO, DEL DISTRITO DE LA
ESPERANZA - PROVINCIA DE TRUJILLO -DEPARTAMENTO LA LIBERTAD” con un monto de S/
3,312,783.28 (Tres Millones Trescientos Doce Mil Setecientos Ochenta y Tres con 28/100 Soles).

Siendo las dieciséis horas del mismo dia, el Comité de Seleccion da por concluido el presente acto pasando a
suscribir la presente acta en sefial de conformidad.

-
MARCO ANTO;N‘{O AL}(/AREZ GUAYAN
Presidente Comité Seleccion

MARIA ELIZABETH CASTRO MORENO ROGERENRIQUE SHEEN URIOL

Primer Miembro Comité Seleccion Segundo Migmbro Comité Seleccion






